
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3201/

Código da publicação: 3201

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 06:41:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2018 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2018 09:20:00

Data da Disputa/Horário:03/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇÃO AOS
TRABALHADORES DO SISTEMA DE GARANTIA DE DIREITOS HUMANOS DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES  - SGD, EM ESPECIAL MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR EM PAULO
FRONTIN.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 06/2018 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3201/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-capacitacao-aos-trabalhadores-do-sistema-de-garantia-de-direitos-humanos-de-criancas-e-adolescentes-nbsp-sgd-em-especial-membros-do-conselho-tutelar-em-paulo-frontinp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4f179f7926bd2e855eccec88df01fcf.pdf

